代理软件销售协议

　　甲方：_________
　　乙方：_________

　　本着诚实信用、互惠互利的原则，经双方友好协商，并根据中华人民共和国法律、法规，在平等互利的基础上签署本经销协议。

　　第一条　产品、要求及期限
　　1．乙方为甲方产品《_________软件》的代理商。
　　2．乙方代理甲方提供的《_________软件》，并从事产品的售后服务和宣传促销等合法商业活动。
　　3．乙方为甲方代理产品的期限为：自_________年_________月_________日起至_________年_________月_________日止。

　　第二条　合作方式
　　1．乙方为甲方的OEM代理商，甲方提供代理商软件自助工具给予乙方，乙方可以利用这个自助工具，改写由甲方开发的系列软件，包括软件名称、公司名称、客户联系方式等，但乙方不能对甲方的软件进行反编译或进行软件破解，任何违反国家知识产权法的行为甲方将追究法律责任。若乙方改写的软件名称、公司名称和联系方式与其他公司发生版权纠纷，与甲方无关。
　　2．乙方主页中必须有乙方所制作的甲方OEM软件的专门栏目。如没有该专门栏目，乙方的代理资格自动取消。
　　3．在乙方提供预付款的情况下，甲方将软件注册的权限提供给乙方，由乙方自行对客户进行注册。
　　4．乙方可直接向客户收取注册费，但必须对客户负责。

　　第三条　结算
　　1．甲方按甲方网站（_________）的公开报价以每套_________％的价格给与乙方。
　　2．乙方根据自己的销售情况支付甲方预付款。如预付款不足，则甲方有权中断软件注册权限的使用，并要求乙方付清软件注册费。甲方在一个星期内内没有收到乙方应付的注册费，甲方有权终止继续提供注册码，造成的用户损失及其他经济损失由乙方承担。

　　第四条　售后服务
　　1．甲方为《_________软件》提供终身免费升级和网上支持，甲方将开通技术热线和专用邮址为乙方客户提供方便。
　　2．乙方应对自己的用户提供完善的售后服务。技术支持部分由甲方负责。
　　3．若非因甲方原因造成的产品受损但必须甲方提供技术服务的，甲方将收取维护费和服务费。

　　第五条　双方关系
　　1．甲方与乙方均为独立订约人，乙方不得与第三方签订协议或作出任何承诺，使甲方受到任何约束，亦不得未经甲方授权就以甲方的名义从事任何行为。
　　2．本合同双方的权利义务关系将不构成或被解释为合伙关系。

　　第六条　甲方权利与义务
　　1．对于乙方提供的关于产品功能或其他方面的合理化建议，甲方认可后将对产品进行升级，无偿进行更改并提供升级产品给乙方及其客户。
　　2．甲方保留对《_________软件》的改进和升级权力，如有变动甲方须在新规格、价格生效前15日通知乙方。
　　3．在合同有效期内，如果甲方所授权的产品发生版权转移或变更状况，甲方应通知乙方，若因此导致本协议无法履行，双方协商解决。

　　第七条　乙方权利与义务
　　1．乙方在合同签订时应向甲方提交营业执照复印件并保证其真实性。
　　2．乙方有权使用《_________软件》代理商的名义，从事有关销售甲方产品的合法商业活动。
　　3．乙方有权接受用户对产品的意见和投诉，并及时通知甲方以便甲方更好的改进软件。
　　4．乙方应执行甲方制定的价格表，并负有保密义务。并有义务配合甲方进行产品市场推广活动。
　　5．乙方若以低于甲方公开报价的_________折销售软件，将视为故意破坏价格秩序，甲方有权单方面终止合同，并要求乙方承担相应责任。

　　第八条　合同的变更和终止
　　1．经双方协商一致，可另行签订补充条款，对本合同进行修改。
　　2．未经甲方书面同意，乙方不得将本合同中任何权利转让第三方。
　　3．本合同所定的销售期满，本合同即予终止。乙方如要续约，须于合同期满前30天向甲方提出书面申请，经甲方同意后，双方另签合同；若未于该期限内提出续约申请或虽已提出，但被甲方拒绝者，则依本合同期限规定终止本合同。
　　4．乙方在合同期内因特殊原因需提前终止的，必须提前60天向甲方提出书面申请，经甲方书面同意后终止。乙方应给予甲方适当经济补偿并承担甲方因此而遭受的损失。

　　第九条　其他
　　1．本协议及附件的解释、修改权在甲方。若有修改，甲方须及时通知乙方。
　　2．本协议一式两份，甲方一份，乙方一份，均具同等法律效力。
　　3．本协议的履行和解释出现争议时，双方应友好协商解决，若未能达成共识，双方同意通过_________司法部门仲裁解决。
　　4．本协议自双方签字盖章之日起生效。

甲方（盖章）：________    乙方（盖章）：_________
代表（签字）：________    代表（签字）：_________
________年____月____日    _________年____月____日